



SUMÁRIO

Descrição

Página

TERMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023..... 1

TERMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023

O Município de Morros - MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Institucional, com anuência da SEMUS, SEMED, SEMAS, nos termos que dispõe as leis Federais 8.666/93 e 10.520/2002, em face do resultado obtido no Pregão Eletrônico nº 043/2022, pertencente ao Município de Santa Luzia Do Paruá/MA, resolve **ADERIR PARCIALMENTE** à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023 (SRP), Processo administrativo nº 075/2022, oriunda da licitação na modalidade Pregão Eletrônico 043/2022-SRP, da Prefeitura Municipal de Santa Luzia Do Paruá - MA, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Maranhão, Segunda – Feira, dia 09 de janeiro de 2023, *ANO XVII* Nº 3017 ISSN 2763 – 860X, tendo por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação dos itens a seguir elencados, conforme especificações do Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante desta, tendo sido, os referidos preços, oferecidos pela INAGRAF – GRÁFICA E EDITORA LTDA, CNPJ nº 19.177.822/0001-70, com sede à Estrada De Ribamar, 1ª – Residencial Buriti - SÃO JOSÉ DE RIBAMAR/MA CEP: 65.110-000, neste ato representada pelo (a) Sr (a). Paulo Vicente Monteiro Rabelo RG nº 037.505.872.009-9 SSP-MA - CPF nº 061.202.283-81, cuja proposta foi classificada em 1º lugar no certame, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência e com a justificativa apresentada nos autos do Processo Administrativo nº 0000001701/2023 do Município de Morros -MA, pelo valor total de **R\$ 279.138,00 (Duzentos e Setenta e Nove Mil, Cento e Trinta e Oito Reais)**, conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÃO	QND	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO F-4, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 230 G. POLICROMIA, COM BOLSO	5000	Unidades	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00
2	FICHA DE CADASTRO FORMATO 8 1X1 COR AP 180GR.	3000	Unidades	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
3	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL F-16, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 60K.	3000	Unidades	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
4	TIMBRADO F-8, 4X0 CORES, PAPEL AP..75GR	3000	Unidades	R\$ 0,38	R\$ 1.140,00
5	AUTORIZACAO DE COMBUSTIVEL, 15 X 21CM	3000	Unidades	R\$ 0,30	R\$ 900,00
6	CADASTRO DE DOMICÍLIO F-8, X1 COR,100X1 VIAS, P.OFFST 56G.	3000	Unidades	R\$ 0,39	R\$ 1.170,00
7	CONTROLE DIÁRIO DE VEÍCULO F-8, 1X1 COR, 100X1,PAPEL OFSET 56G.	3000	Unidades	R\$ 0,39	R\$ 1.170,00
8	BLOCO DE RECADOS TAMANHO 15X21 C/00FLSIMPRESSÃO 4XO COR	150	Blocos	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00
9	BLOCO DE ANOTACÇÕES TAMANHO 10X15C/ 100FLS IMPRESSÃO 1XO COR	150	Blocos	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
10	REQUISICAO DE MATERIAL TAMANHO 15X21 C/ 100FLS IMPRESSÃO 1XO COR	150	Blocos	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00
13	INFORMATIVO: CRIAÇÃO E IMPRESSAO, C/08 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 90G, POLICROMIA 4X4, ACABAMENTO REFILE E GRAMPO.	3000	Unidades	R\$ 1,81	R\$ 5.430,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.morros.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 32006e077360382f9450c8a26e3a0f4a4e74280d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



14	INFORMATIVO: CRIAÇÃO E IMPRESSÃO DE 12 PÁGINAS PAPEL COUCHE 90GR, POLICROMIA 4X4, ACABAMENTO REFILE E GRAMPO.	3000	Unidades	R\$ 2,05	R\$ 6.150,00
15	FLOPERS P DIVULGAÇÃO C DUAS DOBRAS FORM. 8 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 115GR	10000	Unidades	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00
18	CRACHÁ DE PVC COM CORDÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 X 5,5 CM	500	Unidades	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
21	PASTAS COM BOLSA. EM PAPEL COUCHÊ. DIMENSÃO. 440 X 310MM	150	Unidades	R\$ 1,46	R\$ 219,00
23	BOLETIM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 150G.	2500	Unidades	R\$ 0,90	R\$ 2.250,00
24	BOLETIM F-8, 4 X 1 COR, PAPEL OFFSET 150G.	2500	Unidades	R\$ 1,10	R\$ 2.750,00
25	CENSO ALUNO F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 20K	3500	Unidades	R\$ 0,50	R\$ 1.750,00
26	CENSO PROFESSOR F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 20K	2500	Unidades	R\$ 0,50	R\$ 1.250,00
27	CERTIFICADO COLORIDO, TAM 29X21 CM F-8, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 75G -	2500	Unidades	R\$ 0,75	R\$ 1.875,00
28	CERTIFICADO, TAM 29X21 CM F-8, 1X1 CORES, PAPEL OFFSET 75G -	2500	Unidades	R\$ 0,79	R\$ 1.975,00
29	DOSSIÊ DO ALUNO F - 4, PAPEL OFSET 180GR 1X1 COR	3500	Unidades	R\$ 0,70	R\$ 2.450,00
30	HISTORICO F-8, 100X1 VIAS, 4X1 COR, PAPEL OFFSET 56G -	2500	Unidades	R\$ 0,70	R\$ 1.750,00
31	HISTORICO F-8, 100X1 VIAS, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 56G -	2500	Unidades	R\$ 0,69	R\$ 1.725,00
32	DECLARAÇÃO F-8, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 60K.	2500	Unidades	R\$ 0,25	R\$ 625,00
33	MOVIMENTO MENSAL, 4 X0 COR, PAPEL OFFSET 56G.	2500	Unidades	R\$ 0,55	R\$ 1.375,00
37	ATA DE RESULTADOS FINAIS F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 60K	2500	Unidades	R\$ 0,35	R\$ 875,00
38	ATA DE RESULTADO FINAL F/V AP 75G, 4X0 COR	2500	Unidades	R\$ 0,35	R\$ 875,00
39	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	3500	Unidades	R\$ 0,25	R\$ 875,00
40	REGISTRO DE DESMPENHO	2500	Unidades	R\$ 0,25	R\$ 625,00
41	FICHA DE CONTROLE DE MATRICULA 21X15 CM F/V, AP 12 G	3500	Unidades	R\$ 0,25	R\$ 875,00
42	FICHA DE MATRICULA, TAM 29X21 CM, AP 120G, F/V	3500	Unidades	R\$ 0,25	R\$ 875,00
43	RESUMO DE PONTO PAPEL 75 G, F/V	3500	Unidades	R\$ 0,25	R\$ 875,00
44	DOSSIE DO ALUNO, 4X0 COR, PAPEL AP 180G TAM 44X31	3000	Unidades	R\$ 0,72	R\$ 2.160,00
45	DOSSIE DO ALUNO 1X1 COR, PAPEL AP 180G TAM 44X31 CM	3000	Unidades	R\$ 0,52	R\$ 1.560,00
46	DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DE CURSOS, COLORIDO, AP75G, TAM 29X21 CM	2500	Unidades	R\$ 0,29	R\$ 725,00
47	DECLARAÇÃO DE CURSO, AP 75 G TAM 29 X 21 CM 1X0 COR	2500	Unidades	R\$ 0,30	R\$ 750,00
48	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO, COLORIDO, PAPEL AP 150G, TAM 29 X 21 CM	2500	Unidades	R\$ 0,47	R\$ 1.175,00
49	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO IMPRESSÃO 1X1 COR, AP 150G, TAM 29X 21 CM	2500	Unidades	R\$ 0,47	R\$ 1.175,00
51	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO, TAMANHO 210X300 4X4 CORES	15000	Unidades	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
52	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO, TAMANHO 100X210 4X4 CORES	15000	Unidades	R\$ 0,18	R\$ 2.700,00
53	CARTAZ COLOR 45X30 COUCHÊ115. IMPRESSÃO COLORIDO	3000	Unidades	R\$ 0,66	R\$ 1.980,00
54	CARTAZ COLOR 60X45 COUCHÊ115. IMPRESSÃO COLORIDO	3000	Unidades	R\$ 1,31	R\$ 3.930,00
55	IMPRESSÃO DE BANNER, EM LONA GRAMATURA 440MM COLORIDA COM ACABAMENTO MADEIRA E CORDÃO E ALUGUEL DE EXPOSITOR. TAMANHO: 80X120CM.	150	Unidades	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
56	IMPRESSÃO DIGITAL DE LONA GRAMATURA 440MM, TAMANHO 2X1.5M COLORIDA COM ACABAMENTO EM ILHÓS.	150	Unidades	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00
57	CONFECÇÃO DE ADESIVO VINÍLICO, DE 10 MICRAS, OPACO, EM POLICROMIA, PARA AMBIENTE INTERNO, FIXAÇÃO EM PAREDE. MEDIDA: M2	150	Metros Quadrados	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
60	CADASTRO ECONOMICO TAM 21X15 CM ,2 VIAS C/ NUMERAÇÃO	150	Blocos	R\$ 5,00	R\$ 750,00
61	FICHA CADASTRO DE FAMÍLIA TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1.	2500	Unidades	R\$ 0,30	R\$ 750,00
62	FICHA DE ENCAMINHAMENTO TAM 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR	2500	Unidades	R\$ 0,10	R\$ 250,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.morros.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 32006e077360382f9450c8a26e3a0f4a4e74280d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	100X1.				
63	FICHA REGISTRO DE ATENDIMENTO TAM. 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1	2500	Unidades	R\$ 0,10	R\$ 250,00
64	FICHA SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS TAM. 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1	2500	Unidades	R\$ 0,15	R\$ 375,00
65	FICHA DE VISITA DOMICILIAR TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1.	2500	Unidades	R\$ 0,15	R\$ 375,00
66	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PSICO SOCIAL COLADO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1.	2500	Unidades	R\$ 0,15	R\$ 375,00
67	FICHA DE ENCAMINHAMENTO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1.	2500	Unidades	R\$ 0,28	R\$ 700,00
68	FICHA TERMO DE COMPROMISSO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1	2500	Unidades	R\$ 0,20	R\$ 500,00
69	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, TAM. 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1	2500	Unidades	R\$ 0,20	R\$ 500,00
70	PRONTUÁRIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR, MED. 29X21CM F/V, AP 75GR.	200	Blocos	R\$ 8,33	R\$ 1.666,00
71	FOLHA DE EVOLUÇÃO, MED. 29X21CM AP 75GR C/100FLS.	200	Blocos	R\$ 8,33	R\$ 1.666,00
72	LAUDO MÉDICO P/ ADMISSÃO DE AIH, MED. 29X21CM, AP 75GR	300	Blocos	R\$ 8,25	R\$ 2.475,00
73	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO, MED. 10X8CM PAPEL AP 120G F/V.	2500	Unidades	R\$ 0,15	R\$ 375,00
74	FICHA GERAL MED. 29X21CM F/V, AP 75GR 1 COR	200	Blocos	R\$ 8,33	R\$ 1.666,00
75	CARTÃO DA CRIANÇA (MASC.), 32X21CM COLORIDO, AP 120G F/V.	3000	Unidades	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
76	CARTÃO DA CRIANÇA (FEM.)32X21CM COLORIDO, PAPEL AP120G FV	3000	Unidades	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
77	CADASTRO DA FAMÍLIA -FICHA A , MED.29X21CM, PAPEL AP 75G FV	200	Blocos	R\$ 8,33	R\$ 1.666,00
78	FICHA DE RESULTADO DE EXAME, MED. 24X22CM, AP 75G 01 COR	200	Blocos	R\$ 8,21	R\$ 1.642,00
79	RECEITUÁRIO MÉDICO, 02 VIAS, MED. 21X15CM, AP 75G C/100 FLS	300	Blocos	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
80	FICHA DE CADASTRO DE GESTANTE, MED. 29X21CM, AP 75GR 1 COR	500	Blocos	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
81	REQUISICÃO DE EXAME DE LABORATÓRIO, 21X15CM AP 75G, 01 COR	1500	Blocos	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00
82	FICHA DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, MED. 29X21CM, AP 75G 1 COR	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
83	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, MED. 29X21CM, AP 75G 1 COR	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
84	FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO, MED. 29X21CM, AP 75G 1 COR	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
85	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, MED. 29X21CM, AP 75G, 01 COR	500	Blocos	R\$ 8,33	R\$ 4.165,00
86	REQUISICÃO DE EXAME COLO DO ÚTERO, MED. 29X21CM, AP 75G, 01 COR	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
88	SERVIÇOS DE ENFERMAGEM, MED. 29X21CM, AP 75GR 01 COR F/V	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
89	BOLETIM DE PROD.INDIVIDUAL–BPI, MED.29X21CM, AP 75GR.01 COR C/100FLS.	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
90	FOLHA INDIVIDUAL DE PONTO, MED. 29X21CM, AP 75 GR 01 COR C/100 FLS.	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
91	BOLETIM DE PROD.AMBUL–BPA, MED.29X21CM, AP 75GR. C/100 FLS.	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
92	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, 29X21CM, AP 75GR 01 COR	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
93	FICHA DE LAUDO MEDICO DE TFD (SÓ COM LOGO DO SUS)	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
94	BOLETIM DE DOSES APLICADAS,29X21CM, AP 75 GR,1COR C/100 FLS.	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
95	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – BCG, 29X21CM, AP 75GR 01 COR C/100 FLS.	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
96	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DUPLA VIRAL, 29X21CM, AP 75GR 01 COR C/100 FLS.	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
97	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TETRA VALENTE, 29X21CM, AP 75 GR, 01 COR C/100 FLS.	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
98	RELAÇÃO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO, MED. 21X15CM, AP 75GR, 01 COR C/100 FLS.	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.morros.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 32006e077360382f9450c8a26e3a0f4a4e74280d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



99	FICHA DE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE.	500	Blocos	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00
100	FICHA AMBULATORIAL PARA MARCAÇÃO DE CONSULTAS	200	Blocos	R\$ 8,33	R\$ 1.666,00
101	RECEITUÁRIO AZUL F – 16	200	Blocos	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
103	AIH INTERNAÇÃO	200	Unidades	R\$ 0,40	R\$ 80,00
104	CARTEIRA DE GESTÃO	200	Unidades	R\$ 0,40	R\$ 80,00
105	FICHA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	200	Unidades	R\$ 0,40	R\$ 80,00
106	FICHA ATIVIDADE COLETIVA	200	Unidades	R\$ 0,60	R\$ 120,00
107	FICHA DE SOLICITAÇÃO FARMACÊUTICA	200	Unidades	R\$ 0,60	R\$ 120,00
108	FICHA CADASTRO DOMICILIAR TERRITORIAL	200	Unidades	R\$ 0,50	R\$ 100,00
109	FICHA PROCEDIMENTO	200	Unidades	R\$ 0,50	R\$ 100,00
110	FICHA REGISTRO VACINADO 1-SIPNI	500	Unidades	R\$ 0,50	R\$ 250,00
111	FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÕES DE EXAMES - MAMOGRAFIA	500	Unidades	R\$ 0,70	R\$ 350,00
112	LAUDO PARA PROCEDIMENTO EM APAC	200	Unidades	R\$ 0,70	R\$ 140,00
113	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO	500	Unidades	R\$ 0,70	R\$ 350,00
114	PRODUÇÃO VACINA COVID-19	200	Unidades	R\$ 0,70	R\$ 140,00
115	PRONTUÁRIO FAMILIAR	200	Unidades	R\$ 0,73	R\$ 146,00
116	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	200	Unidades	R\$ 0,73	R\$ 146,00
117	RELATÓRIO MENSAL DE VACINAS EM ATRASO	200	Blocos	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
118	FICHA DE ESTOQUE DE MATERIAL	200	Blocos	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
119	MAPA CIRURGICO IMPRESSÃO EM 1X1 COR	200	Blocos	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
120	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO, TAMANHO 210X300 4X4 CORES	15000	Unidades	R\$ 0,50	R\$ 7.500,00
121	CARTAZ COLOR 45X30 COUCHÊ 115. IMPRESSAO COLORIDO	3000	Unidades	R\$ 0,80	R\$ 2.400,00
124	IMPRESSÃO DE BANNER, em lona gramatura 440mm colorida com acabamento madeira e cordão e aluguel de expositor. Tamanho: 80x120cm.	150	Unidades	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
125	FICHA DE CADASTRO DE FAMÍLIA (CRAS) COLADO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1.	50	Blocos	R\$ 9,00	R\$ 450,00
126	FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO. COLADO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1	50	Blocos	R\$ 9,00	R\$ 450,00
127	FICHA DE VISITA DOMICILIAR. COLADO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL AP.75GR 100X1.	50	Blocos	R\$ 9,00	R\$ 450,00
128	Ficha de acompanhamento Psicossocial colado tamanho 21x31 1x0 papel ap.75gr 100x1.	50	Blocos	R\$ 9,00	R\$ 450,00
130	CONFECÇÃO DE ADESIVO VINÍLICO, DE 8 MICRAS, 4X4 CORES, EM POLICROMIA, PARA IDENTIFICAÇÃO, MEDINDO 8 X 8CM.MEDIDA: M2	50	Metros Quadrados	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
131	CONFECÇÃO DE ADESIVO VINÍLICO, DE 10 MICRAS, OPACO, EM POLICROMIA, PARA AMBIENTE INTERNO, FIXAÇÃO EM PAREDE. MEDIDA: M2	50	Metros Quadrados	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
132	CONFECÇÃO DE BANNERS EM LONA, MEDINDO 1,20X0,80M CORES E LEGENDA INDICADAS ELA CONTRATANTE.	50	Unidades	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
134	BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, ACABAMENTO COM CANELETAS E CORDÃO, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO: ATÉ 1,20 X 0,80M.	50	Unidades	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
135	BANNER COLORIDO NO FORMATO 1.20X90CM EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL.	50	Unidades	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
136	FAIXA TAMANHO 3X1: IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, ACABAMENTO COM ILHOIS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA	50	Unidades	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
137	FAIXA TAMANHO 2.5X60: IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, ACABAMENTO COM ILHOIS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	50	Unidades	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
138	FAIXA TAMANHO 3X0,70: IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, ACABAMENTO COM ILHOIS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	50	Unidades	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.morros.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 32006e077360382f9450c8a26e3a0f4a4e74280d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



TOTAL	R\$ 279.138,00
--------------	-----------------------

Nesta oportunidade, determino a publicação deste ato, para que surta seus legais e efeitos jurídicos. Morros (MA), 14 de novembro de 2023, Carlos Alfredo Bacellar Araújo, Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento Institucional, Portaria nº 27/2023 – PMM

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.morros.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 32006e077360382f9450c8a26e3a0f4a4e74280d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MORROS - MA

DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
CORDENAÇÃO DO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

AVENIDA DO RIO UNA, Nº 97, CENTRO

MORROS - MA, CEP: 65160-000

Email: edom@morros.ma.gov.br

Telefone: (98)00000-000

FRANCISCO MENDES CARVALHO JUNIOR

COORDENADOR DO DIARIO OFICIAL

FRANCISCO ROGÉRIO ARAÚJO ROCHA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

MILTON JOSÉ SOUSA SANTOS

PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.morros.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 32006e077360382f9450c8a26e3a0f4a4e74280d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

